
Uchwała Rady Pedagogicznej

Nr 230

z dnia  14.09.2023r.

w sprawie nowelizacji Statutu MOW w Radzionkowie

Na podstawie art. 72 ust.1, 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016

r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zmianami) oraz par.7 ust.12 i 14 statutu

Ośrodka uchwala się co następuje:

RADA PEDAGOGICZNA

Uchwala

§ 1

W Statucie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Radzionkowie wprowadza

się następujące zmiany:

1) w par.17 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

,,6.  Na  terenie  szkoły  działa  młodzieżowe  miniprzedsiębiorstwo  w  ramach  programu

edukacyjnego ,,Młodzieżowe miniprzedsiębiorstwo”

2) w par. 18 ust.2  otrzymuje brzemiennie:

     „2. Zajęcia edukacyjne w szkołach Ośrodka odbywają się codziennie od poniedziałku do

piątku . Tygodniowy wymiar godzin nauczania ustala obowiązujący plan nauczania.”

3) w par. 42

     a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Nieletnia kierowana jest do Ośrodka przez Komisję do spraw kierowania nieletnich do

młodzieżowego ośrodka wychowawczego , zwaną dalej Komisją.”

     b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Przy  przyjęciu  nieletniej  do  Ośrodka  wymagana  jest  dokumentacja,  regulowana

odrębnymi przepisami którą, przekazuje Komisja.”

4) w par.46 



     a) ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wniosek o wskazanie Ośrodka, do którego ma być przeniesiona nieletnia, wraz z opinią

Zespołu Wychowawczego składa do Komisji Dyrektor Ośrodka.”

     b) ust.3 otrzymuje brzmienie:

„  3.  Dyrektor  Ośrodka  jest  odpowiedzialny  za  doprowadzenie  nieletniej  do  Ośrodka

wskazanego  przez  Komisję  i  przesłanie  do  tego  ośrodka  za  pośrednictwem  poczty

dokumentacji nieletniej.”

5) w par. 47

      a) ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

   „2) w przypadku niedoprowadzenia nieletniej  do Ośrodka w ciągu 1 miesiąca od daty

wskazania Ośrodka przez Komisję;”

      b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Dokumenty  skreślonej  nieletniej  z  listy  wychowanek  Dyrektor  Ośrodka  przekazuje

Komisji.” 

      c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4. O skreśleniu z listy wychowanek z powodu nieusprawiedliwionej nieobecności Dyrektor

Ośrodka powiadamia Sąd Rodzinny, rodziców lub opiekunów, właściwe organy obowiązane

do  kontroli  spełniania  obowiązku  szkolnego  lub  obowiązku  nauki,  Organ  Prowadzący

oraz Komisję.”

      d) ust.5 otrzymuje brzmienie:

 „5.  W przypadku  niedoprowadzenia  nieletniej  do  Ośrodka  w  ciągu  1  miesiąca  od  daty

wskazania  Ośrodka  przez  Komisję,  Dyrektor  Ośrodka  przesyła  dokumentację  nieletniej

Komisji oraz powiadamia o tym Sąd Rodzinny.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  14.09.2023r.




	RADA PEDAGOGICZNA
	Uchwala

